
208 

 

                                                             УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

від  20 січня    2022  року                                                                        №  22 

 

Про розгляд листа ТОВ «Фауна -3»  про  
присвоєння поштової адреси об’єктам 

нерухомого майна ТОВ «Фауна-3» по вул. 
Міжнародній в смт Старий Салтів 
Чугуївського району Харківської області 

 
 

Розглянувши заяву ТОВ «Фауна-3» щодо присвоєння поштової адреси об’єктам 
нерухомого майна, які належать на праві приватної власності ТОВ «Фауна-3» та 
розташовані по вул. Міжнародна в смт Старий Салтів Чугуївського району 
Харківської області, керуючись ст. 25, ст. 30   Закону України   «Про  місцеве  
самоврядування  в  Україні», згідно «Тимчасовому порядку реалізації 
експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам будівництва та 
об’єктам нерухомого майна», що затверджено Постановою Кабінету Міністрів 
України № 367 від 27 березня 2019 р. 
 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ   СЕЛИЩНОЇ   РАДИ 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Присвоїти поштові адреси об’єктам нерухомого майна, які належать на праві 
приватної власності ТОВ «Фауна-3» та розташовані по вул. Міжнародній в смт 
Старий Салтів Чугуївського району Харківської області (будівля цех для круп, 

масло цех літ. «А-1»; будівля кондитерського цеху літ. «Д-1»; будівля 
безалкогольного цеху літ. «Е-1»; будівля лабораторії літ. «Г-1» наступну адресу: 

Харківська область, Чугуївський район,  
Смт Старий Салтів, вул. Міжнародна, 2-А 

2. Контроль за виконанням рішення покласти начальника відділу земельних 
ресурсі, ЖКГ , містобудування та архітектури ( Максима МАЙМУЛІНА  ) . 
  
     Старосалтівський селищний голова                                   Е. П. Коновалов  
 


